三方原ばれいしょ栽培指導関係者各位

農薬資材関係者各位

ばれいしょ生産者各位

                  2020年 4月 3日

 ヤマハ発動機株式会社

UMS統括部

   企画推進部

企画戦略グループ

        三方原ばれいしょのドローンによる実証散布開始のご連絡

  いつも大変お世話になります。

標記の件、昨年に引き続き、ばれいしょほ場でのドローン防除実施についてご連絡させて頂き

  ます。実証散布ですが当初 4月 10日開始で計画をしておりましたが、温暖な天候もあり生育が

  進んでいること、病害虫発生時期が早まることが懸念されることを考慮し、7日に前倒しして

  防除を開始します。

   コロナウイルスによる感染への懸念があり、出張自粛や外出を控える方も多いかと思いますが

  ばれいしょ栽培が開始している関係上、防除作業を進めさせていただきますので何卒宜しくお願い

  申し上げます。

記

 【 散布予定日時 】

     第 1回 令和２年４月 7日 15:00-16:00 三幸町ほ場

     第 2回 令和２年４月 17日 9:00-10:00 三幸町ほ場

          第３回  令和２年４月 29日 9:00-11:00 三幸町ほ場→豊岡町ほ場

          第４回  令和２年５月７日  9:00-11:00 三幸町ほ場→豊岡町ほ場

          第５回  令和２年５月 18日  9:00-11:00 三幸町ほ場→豊岡町ほ場

          第６回  令和２年５月 25日  9:30-10:30 豊岡町ほ場

          第７回  令和２年 6月１日  9:30-10:30  豊岡町ほ場

          ＊日時は天候により変更する場合がございます。事前にお問い合わせ下さい。

  【 場所 】

         三幸町ほ場 浜松市北区三幸町２８５付近 ばれいしょほ場

     豊岡町ほ場  浜松市北区豊岡町１０５付近 ばれいしょほ場

 【 問い合わせ先 】

   ヤマハ発動機株式会社 UMS統括部 企画戦略グループ 武内 080-8255-5481（携帯直通）

三幸町ほ場 見取り図

豊岡町ほ場見取り図